 La rémunération de sa cheffe de projet, en charge du suivi du projet. 

 Les coûts de ses locaux et la mise à disposition gracieuse de locaux si besoin. 

 Les frais de déplacement des étudiants et les frais de conception et d’impression des 
livrables à hauteur de la somme ferme et forfaitaire de 1 500 € TTC (mille cinq cents 
euros TTC), selon les modalités suivantes : 500 € TTC (cinq cents euros TTC), à l’issue 
de l’année 2025 et 1 000 € TTC (mille euros TTC) à l’issue de la remise des livrables 
définitifs à savoir au plus tard le 15 mai 2026. Le versement de ces sommes sera